ción, dimensiones, factor de 

comercialización el entorno, la 
oferta y demanda dentro del 

mercado inmobiliario, 
VALORACIÓN: 
Detalle; V. Unitario; Valor 

Total 
45,50 has; 150; 6750 
20 has de paíma; 1600; 
32000 
25 has de palma; 1550; 38750 
TOTAL: 77500 
SON: SETENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS DOLARES 
AMERICANOS 
Lo que comunico al público en 
general para los fines legales 
consiguientes, en el día y hora 
señalado se recibirá ofertas 
que cubran por lo menos las 
dos terceras partes del avalúo 
aprobado del bien objeto del 
remate mediante cheque cer-